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  Kcynia, 23 sierpnia 2023 r. 

znak sprawy: 

RI.271.1.806724.2023 

Wykonawcy w postępowaniu 

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SWZ na podstawie art. 284 nPZP w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą kotła 
w budynku Przedszkola Miejskiego im. Ziemi Pałuckiej w Kcyni”, sygn.: RI.271.1.806724.2023 

 

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, 

na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm. – dalej: nPZP). 

Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego: 

 Pytanie 1: (…) czy na stronie 4 w "Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót objętych zadaniem...." prawidłowy jest 

zapis: ".. ciśnienie nominalne 30 bar.." ? 

 Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, iż w odniesieniu do parametru podniesionego w pytaniu dopuszcza armaturę 

regulacyjną, zaporową i odcinającą o ciśnieniu nominalnym 1,0 MPa i temperaturze do 120oC. 

 Pytanie 2: czy w SWZ na stronie 9 Rozdział IX prawidłowy jest zapis: "dysponować nie mniej niż 1 osobą mogącą spełniać 

obowiązki osoby funkcyjnej przy realizacji nadzorowanej inwestycji tj. kierownikiem robót branży konstrukcyjno-

budowlanych? Przetarg i projekt dotyczy branży sanitarnej, więc kierownikiem robót powinna być osoba z branży 

sanitarnej? 

 Odpowiedź 2: Zamawiający zwraca uwagę, że w zakresie robót objętych przedmiotowym postępowaniem jest 

również montaż drzwi o odporności ogniowej pomiędzy strefami pożarowymi, zatem Wykonawca 

powinien dysponować osobami sprawującymi nadzór nad wykonywanymi robotami z branży 

konstrukcyjno-budowlanej i branży sanitarnej. 

 Pytanie 3: w przedmiarze robót pisze że kocioł ma mieć automatyczne odpopielanie, a w projekcie że automatyczne 

czyszczenie wymiennika. Proszę o informację który z tych zapisów jest prawidłowy jeżeli chodzi o funkcje czyszczenia 

kotła? 

 Odpowiedź 3: Zamawiający, w odniesieniu do rozbieżności podniesionych w pytaniu, informuje, iż oba zapisy są 

prawidłowe – oferowany kocioł powinien być wyposażony zarówno w system automatycznego 

usuwania popiołu, jak  i automatycznego czyszczenia wymiennika. 

Zamawiający informuje, że zmiany wynikające z udzielonych wyjaśnień zostały uwzględnione w poprawionej SWZ (plik: 

Piec.PM_SWZ_RB_TP_zm.1-sig.pdf) oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień 

Publicznych, które zostały udostępnione na stronie z ogłoszeniem o postępowaniu. 

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 nPZP a contrario, Zamawiający informuje, że powyższe zmiany, mimo iż 

prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, nie są istotne i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie 

się ze zmianami treści SWZ i przygotowanie ofert (wprowadzenie zmian w ofertach), w związku z czym termin składania 

ofert nie ulega przesunięciu. 
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